様式第 3号

福祉有償運送サービス利用申込書

社会福祉法人 新庄市社会福祉協議会 殿

登録者名            印

下記のとおり、福祉有償運送サービスを利用したく申請します。

利 用 月 日 利 用 時 間 目  的  地

令和  年  月  日(  )

福祉有償運送サービス利用申込書

社会福祉法人 新庄市社会福祉協議会 殿

登録者名            印

下記のとおり、福祉有償運送サービスを利用したく申請します。

利 用 月 日 利 用 時 間 目  的  地

令和  年  月  日(  )